CBEAEHWUA O PYKOBOOWUTEIE, SAMECTUTENAX PYKOBOAWUTENA
N PYKOBOOUTENAX CTPYKTYPHbIX NOAPA3OENEHNA

damunua, nma, otyectso | [1omkHOCTb
PykoBoacTBO yupexaeHus:

TamapoBckaa TaTtbsaHa
P M.0O. MNaeHoro Bpaya

CepreeBHa
LLleBuoBa AHxena 3amecTuTenNb rNaBHOro Bpava
AnekceeBHa no ne4yebHol paboTe

3amecTuTens rnaBHOro Bpaya
MO KNMUHUKO-3KCNEPTHOWN
paboTe

LUynemaH Anekcen
Brnagumnposny

XpomoBa BaneHTuHa

maBHbIV OyxranTe
EroposHa y P

lywwHa Buktopus HavanbHuk oTaena kaapos

BanepuesHa
ByketoB Muxaun 3amecTuTenb raBHoOro Bpaya
NbBOBUY no XB

KnuHuko-gmnarHoctuyeckas naboparopus:

CepeguHa EBreHuns 3aBeaytoLas KNnnmHUKo-

VIBaHOBHa [MarHOCTUYECKOM
nabopaTopuen
CrauuoHap:
KynpusiHoa UpuHa 3aBeayloLLas
TepaneBTUYECKUM
FOpbeBHa
oTaeneHnem

Muxannos [NaBen

HeBponornyeckoe otaeneHune
AnekceeBuny
LeBuoBa AHxena 3aBegyoLasa Xmpypruieckum
ArnekceeBHa oTAeneHuem
3aBenyollas
HukntnHa MapuHa Aytoll
rMMHEKONOrMYEeCKUM

AHaTONbEBHA
oTAeneHuem

KoHTakTHbIN TenedoH

72-51-03

72-51-03

72-54-03

72-50-63

72-51-64

72-51-03

72-51-76

72-50-74

72-51-03

72-52-89

72-53-03



Ambynaropuu:

OraHoBa EkaTtepuHa
BnagnmmpoBHa

MoTtanosa EneHa
BnagvmuposHa

KyaunHa NpuHa
BanepuesHa

3aBegytowasn LLlaTckon
ambynaTtopuen

3aBegyowas
PoxpecTtBeHckom
ambynartopuen

3aBegytoLwlasn AneLmHCKoN
ambynaTtopuen

72-29-76

72-74-17

72-21-17



